सामान्य प्रशासन विभाग

मंत्रालय (विस्तार), मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० जुलै २०१६

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम, २०१५.

क्रमांक आरटीएस. २०१६/प्र. क्र. १२४(२)/१८(र. व का.).—महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम, २०१५ (२०१५ चा महा. ३१) च्या कलम १३, पोट-कलम (३) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे, राज्यपालांना, राज्य मुख्य लोकसेवा हक्क आयुक्त आणि राज्य लोकसेवा हक्क आयुक्त यांच्या नियुक्तीकरिता शिफारस करण्याच्या प्रयोजनासाठी खालीलप्रमाणे समिती गठित करीत आहे :—

१. मुख्यमंत्री, महाराष्ट्र राज्य : अध्यक्ष ;

२. विरोधी पक्षनेता, महाराष्ट्र विधानसभा : सदस्य ;

 श्री. चंद्रकांत (दादा) बच्चू पाटील, महसूल, मदत व पुनर्वसन, : सदस्य. सार्वजिनक बांधकाम (सार्वजिनक उपक्रम वगळून) मंत्री, महाराष्ट्र राज्य.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

डॉ. पी. एस. मीना,

शासनाचे अपर मुख्य सचिव.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 30th July 2016

NOTIFICATION

Maharashtra Right to Public Services Act, 2015.

No. RTS. 2016/C. R. 124 (2)/18 (O & M).—In exercise of the powers conferred by subsection (3) of section 13 of the Maharashtra Right to Public Services Act, 2015 (Mah. XXXI of 2015), the Government of Maharashtra hereby constitutes the following committee for the purposes of making recommendation to the Governor for appointment of the State Chief Commissioner for Right to Public Services and State Commissioner for Right to Public Services:—

- 1. The Chief Minister, Maharashtra State ... Chairman;
- 2. The Leader of Opposition in the Legislative Assembly, Maharashtra State ... Member;
- 3. Shri Chandrakant (Dada) Bachchu Patil Minister for Revenue, Relief and Rehabilitation, Public Works (excluding Public Undertakings), Maharashtra State.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

Dr. P. S. MEENA,
Additional Chief Secretary to Government.

Member.